29.04.2021 года  №16
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАМСКО-ЧУЙСКИЙ РАЙОН

ВИТИМСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ДУМА четвертый созыв

 РЕШЕНИЕ

О выдвижении кандидатуры на присвоение почетного звания  «Почетный гражданин Мамско-Чуйского района»
На основании Закона Иркутской области от 24 декабря 2010 года «О наградах Иркутской области и почетных званиях Иркутской области» ,   в соответствии  с Положением "О почетном звании "Почетный гражданин Мамско-Чуйского района",   с положением "О Книге Почета Мамско-Чуйского района", утвержденных Решением Думы Мамско-Чуйского района от 28.04.2014 года №28 , в связи с празднованием юбилея образования Мамско-Чуйского района,  Дума  Витимского городского поселения
РЕШИЛА:

1. Выдвинуть кандидатуру главы  Витимского городского поселения Балуткина Николая Владимировича  на присвоение почетного звания "Почетный гражданин Мамско-Чуйского района" .
              Председатель Думы
              Витимского городского поселения                                       В.Ф.Иордаки